АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Т /3 Q . < Q f [ 2025

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача акта освидетельствования
проведения основных работ по строительству (реконструкции)
объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением
средств материнского (семейного) капитала»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-Ф 3«0б общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010
№ 2Ю -Ф З«Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», в целях оптимизации (повышения качества)
предоставления муниципальной услуги по выдаче акта освидетельствования
проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта
индивидуального жилищного строительства с привлечением средств
материнского (семейного) капитала согласно действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения
основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального
жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного)
капитала».

2.Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Совета депутатов
и администрации Маслянинского округа» и разместить на официальном сайте
администрации Маслянинского муниципального округа Новосибирской
области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Маслянинского муниципального округа Новосибирской
области по строительству А.С. 1

Г лава Маслянинского
муниципального округа
Новосибирской области В.В. Ярманов

Быстров А.С., 21-768